
Katarzyna Wiercioch
(Hestia Nieruchomości)

nr licencji: 22206

tel.: 513-220-320
email: kasia@hestianieruchomosci.pl

Domek nad jeziorem 60 km od Szczecina
Dom na sprzedaż - Marianowo

cena 390 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 55,00 m2pow. działki: 580,00 m2

Na sprzedaż malowniczy domek na jeziorem Marianowskim. 

Nieruchomość o pow. całkowitej 55 m2 ( 38 m2 pow. użytkowej) składa się z:
 
-przestronnego salonu z aneksem kuchennym oraz kominkiem 
- sypialni z wyjściem na taras 
- antresoli z sypialnią
- oraz łazienki z prysznicem

Wnętrze zaprojektowane zostało z myślą o komforcie i funkcjonalności z wykorzystaniem naturalnych materiałów
które wprowadzają ciepłą atmosferę.

Działka o pow. 580 m2 daje ogromne możliwości aranżacji ogrodu. 
 



Osiedle na którym znajduje się nieruchomość w pełni ogrodzone z dostępem jedynie dla
mieszkańców, do dyspozycji prywatna plaża jedną minutę drogi od domku oraz pomost. 

To wyjątkowa oferta dla osób szukających spokoju, kontaktu z naturą oraz miejsca do aktywnego wypoczynku.
Nie zwlekaj zadzwoń i umów się na spotkanie.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28610 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 3

Powierzchnia całkowita 55, 00 m² Powierzchnia użytkowa 38, 00 m²

Powierzchnia działki 580, 00 m² Rok budowy 2018

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian DREWNO Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu BLACHA Cena 390 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=390000&width=230


Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa GRUNTOWA Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie KOMINEK

instalacje

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


